
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 18 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

   

22 июня 2016 года  № 4-4 
 

О  рабочей группе по вводу информации  

в задачу «Контроль избирательных фондов»  

и ГАС «Выборы» 

 

В соответствии с подпунктом 9 пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные 

комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», 

Территориальная избирательная комиссия №18 (далее ТИК № 18) решила: 

 

1. Сформировать рабочую группу по вводу информации в задачу «Контроль 

избирательных фондов» и ГАС «Выборы». 

2. Утвердить состав Рабочей группы: 

Руководитель Рабочей группы –  А.В.Егорова. 

 Члены группы: Дубовская Л.Ю.,Безруков В.А. 

3.Разместить настоящее Решение на информационном стенде Территориальной 

избирательной комиссии №18, а также на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".  

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Территориальной  избирательной комиссии №18  А.В.Егорову 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной комиссии №18   А.В.Егорова  

 

Секретарь  

Территориальной избирательной комиссии №18             Е.А. Чиканчи 


